Distrito Metropolitano de Quito, 03 de abril de 2017

Señor Alfredo Adonay Jiménez Yépez Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de MOTINGA S.A, mediante sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted, como Gerente General de la compañía, por el período estatutario de dos años.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. Sus atribuciones se encuentran establecidas en el Estatuto Social de la Compañía.

La compañía MOTINGA S.A. se constituyó por 27 de noviembre de 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 12 de diciembre de 2008.

Se servirá consignar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Blanca Elbia Yépez Burbano

Presidente Ad-Hoc

Razón de Aceptación: Acepto y agradezco la designación de Gerente General de la Compañía, y prometo cumplir con el encargo que me ha sido asignado, conforme a la Ley y el Estatuto Social.

Distrito Metropolitano de Quito, 03 de abril de 2017

Alfredo/Adonay Jiménez Yépez

C.C. 17/05276333

La compañía MOTINGA S.A. se constituyó el 27 de noviembre del año 2008 ante el Dr. RIMIGIO POVEDA VARGAS, Notario Público Décimo Séptimo del cantón Quito.



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	17928
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	26/04/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	5599
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MOTINGA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	JIMENEZ YEPEZ ALFREDO ADONAY
IDENTIFICACIÓN:	1705276333
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 4573 DEL 12/12/2008 NOT. 17 DEL 27/11/2008.- JP

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A SE DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTREGAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

